Jacobo Turnbule Ue H.,n„sl,ole, Thon.a de Blar, Jobanne Walcb, Tboma° de'Lutberdale, burgens,bu... Jobanne ,Ie Cauerhyll de Bre,yzardis, Andrea Turnbule
de Drtden, .Ua,n Turubule de Calfsha., Dauid .Ar..trans de Sourby, Arcbba
Armstrang, Tbon,a de Dalgles, et Willebno de Dalgles, cum multis alijs testUx,,
ad prem,ssa vocatr, specalker et rogat.s, anno, me,>se, die, loco, i„Jieei„ne et
pontificatu supradictis.

Etego Patricias Mo.scrop presbjter Glasgiiensis dioce.sis, publicus auctoritute
impenali notanus ['tc, in forma commuai]
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Oo. Chautkh l)y KiNr, James the Second, confirnniig a Chaitt.-r by Henry
DoioLAs of Logtuun, Kuiglit. to Kobekt Douglas and spouse.

of Logtoune. "Jutli May 1-45 7.

J \( iii;ls Dei giacia Rex Soiitoiuni, tmiuiltu.s probis lidininibus toeiiis tfrnv sue,

(I. li'i^ et laiei.-i, .salatt-ui : Sciati.s !i".s (puiunlaui cartaui liilecti iiu.stii Heiirioi

1 >..ii 'la-s de Logcoune, iiiilitis, factaiu et enucHSsam dilt/etis iiostris Kolteito de

l)..ni,d:i.s filio et ajjparenti lieivdi dieli Ht-urici et Elizaijeth spituse ipsius Eoberti,

.If omnibus et singidis terris do Logtuune cum pertiueuciis, iacentibus infia vice-

ruiaitatinu nostrum de Edinburgh, de nuiudato nostro visam, lectam. ins})eetani et

diligenter exaniinatam, sanam, integram, non ra.-am ... ad plenum intellexisse,

s:ib hac forma : O.MNIBUS hauc oartam visuris vt-l audituris. Henricus de Douglas de

I,.igtnune, miles, salutem in Domino sempiternam : Xoueritis me dedisse, couces-

>i-s,- ot hac presenti carta mea oonfinnasse carissLmo filio meo et apparenti heredi

Knbtrto de Douglas, jirn suis beiirmrritis miihi multipliciter imi»rnsis, omnes et

>ingidas tt-rras meas de Logtouui' cum prrtinruelis. iact-ntt-s infra vicHromitatum de

K.liuburgh: Tenendas et habendas . . . prefato lutbrrtu de Douglas t-t Elizalteth

^ponse sue . . . ft lu'nMli])us suis inter ipsos h'gittime prijcrcatis s^u procieandis
;

'juiiias furtf d<'ficii/ntibus, Vfris Ifgittimispt propiu'piioribus lit-rtMlibus et assignatis

!:u'is quibuscuniipif, a me, hen.-dibu.s meis et assignatis de domino nostro rege et

li'-rt'dibus suis in f'i>do et hereditate imperjtetuum . . . Reddendo inde annuatim

'licti Robertus et Elizabeth . . . doraiun nostro r^-gi et hendibus suis vnum dena-

riinu argenti in festo ptiithecostes, super solum dictarum terrarum in nomine albe

fume, si petatur tantum . . . saluo et rt-seiiiato tamen raciimabili tercia parte

"imuum dictarum terrarum cum pertinenciis v.xori mee que pro tempore fuerit, dum
' 'iitig.M-it, po.-,t dert-ssum me^uiu : Et ego venj predictus Henricus de Douglas, heredes